湖南省医院协会

关于召开湖南省医院协会口腔医疗管理专
业委员会第四届三次全体委员会议暨2024

年学术年会的通知

各相关单位:

湖南省医院协会口腔医疗管理专业委员会拟定于2024

年8月30日—9月2日在长沙市召开第四届三次全体委员会议

暨2024年学术年会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.湖南省医院协会第四届口腔医疗管理专业委员会

第三次全体委员会议；

2.2024年学术年会。

3.第六届湖南省口腔健康科普交流活动。

二、会议时间

1.2024年8月30日10:00-19:00报到（长沙市留芳宾馆，

地址：长沙市开福区留芳岭14号）；

2. 2024年8月30日19：30-20:30召开全体委员会议。

3. 2024年8月31日-9月1日上午召开学术年会，9月1

	会议通知（协会）
	20240801_082122